

Goldmountain Invent ApS
Drosselvej 15, 6640 Lunderskov, 6640 Lunderskov

Årsrapport

2024

CVR-nr. 42 51 80 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

Steven Rosvang Guldbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goldmountain Invent ApS
Drosselvej 15, 6640 Lunderskov
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 42 51 80 26
Hjemsted: Lunderskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Steven Rosvang Guldbjerg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Modervirksomhed

Goldmountain Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg og montering af køkkener.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 386.253 kr. mod 568.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.202 kr. mod -52.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i regnskabsårsret fusioneret med RE-KITCHEN ApS, CVR-nr. 42 36 19 25.

Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig virkning pr. 1/1-2024 og regnskabsmæssigt indregnet efter sammenlægningsmetoden med tilpasning af sammenligningstal. Der er tale om en vandret fusion mellem to koncernforbundne selskaber. Egenkapitalen er ved fusionen påvirket positivt med 181 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	386.253	568.209
1 Personaleomkostninger	-294.790	-568.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.786	-26.786
Driftsresultat	64.677	-26.911
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.923	0
Andre finansielle indtægter	217	5.316
Øvrige finansielle omkostninger	-23.615	-13.915
Resultat før skat	54.202	-35.510
Skat af årets resultat	0	-17.288
Årets resultat	54.202	-52.798
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.202	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.798
Disponeret i alt	54.202	-52.798

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	49.999	64.285
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>49.999</u>	<u>64.285</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.250	18.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.250</u>	<u>18.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.249</u>	<u>83.035</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	127.044	116.921
Varebeholdninger i alt	<u>127.044</u>	<u>116.921</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	582.912	294.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.268	276.345
Udsudte skatteaktiver	42.606	42.606
Andre tilgodehavender	36.894	192.048
Tilgodehavender i alt	<u>951.680</u>	<u>805.311</u>
Likvide beholdninger	<u>238.559</u>	<u>68.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.317.283</u>	<u>990.565</u>
Aktiver i alt	<u>1.373.532</u>	<u>1.073.600</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.631	40.000
Overført resultat	180.281	213.710
Egenkapital i alt	307.912	253.710
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	578.302	399.021
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	430.633	202.378
Selskabsskat	0	11.066
Anden gæld	56.685	157.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.065.620	819.890
Gældsforpligtelser i alt	1.065.620	819.890
Passiver i alt	1.373.532	1.073.600

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	160.912	200.912
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>52.798</u>	<u>52.798</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	213.710	253.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.202	54.202
Kapitaludvidelse ved fusion	87.631	0	87.631
Overført til andre poster	<u>0</u>	<u>-87.631</u>	<u>-87.631</u>
	<u>127.631</u>	<u>180.281</u>	<u>307.912</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	262.439	536.602
Pensioner	13.290	20.034
Andre omkostninger til social sikring	11.582	8.615
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.479</u>	<u>3.083</u>
	<u>294.790</u>	<u>568.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goldmountain Holding ApS, CVR-nr. 41383585, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
